Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 17 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3698C86338ABA56CA4532E39A197AAC8

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017.

• ERRATA - APOSTILAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3698C86338ABA56CA4532E39A197AAC8

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 042/2017. Tipo: Menor Preço

por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE NOTEBOOKS. Sessão de Abertura: 29/05/2017, às 09:00h. Local: Prefeitura

Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires –

Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a

licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 043/2017. Tipo: Menor Preço. Objeto: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO.

Sessão de Abertura: 29/05/2017, às 11:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações:

telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C044F790CECCFE16D39110BAACB5F17

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 046/2017. Tipo: Menor Preço

por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS. Sessão de Abertura: 29/05/2017, às 14:30h.

Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio

Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CDAA2DFDE904D544310B077CB3DB1F0

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 046/2017. Tipo: Menor Preço
por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL
PRESSTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E SERVIÇOS DE
SONORIZAÇÃO PARA OS EVENTOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO. Sessão
de abertura: 29/05/2017, ás 16:00. Local: Prefeitura Municipal. Informações:
telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA84546AB9477FB7B5E3E3A8D313BBBD

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001‐60

APOSTILAMENTO
ERRATA

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  Apostilamento  da  Licitação:

Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  018/2017.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

PARA  FORNECIMENTO  DE  GENEROS  ALIMENTICIOS  DESTINADOS  AS  CRECHES  E

UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO. Onde se Lê: Ruy Barbosa – Bahia, 02 de maio

de 2017, Leia se: Ruy Barbosa – Bahia, 03 de abril de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires

– Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3698C86338ABA56CA4532E39A197AAC8

		2017-05-17T09:29:19-0300